
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ДРЖАВНИОТ НАТПРЕВАР ЗА IX ОДД., 16 јуни 2021
Ученик Кат.Училиште Ментор Општина прв втор трет Вкупно % Награда Добива

1 Иван Костевски IX ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Штип 20 20 10 50,00 100,00 прво место ДИПЛОМА
2 Марио Ванчоски IX ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Штип 20 20 9 49,00 98,00 прва награда ДИПЛОМА
3 Искра Дамјаноска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Центар 20 20 8,5 48,50 97,00 прва награда ДИПЛОМА
4 Јована Симоновска IX ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Бинета Тодорова Кисела Вода 20 20 8 48,00 96,00 прва награда ДИПЛОМА
5 Петар Мирчевски IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Прилеп 18 20 10 48,00 96,00 прва награда ДИПЛОМА
6 Матеа Митревска IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Ѓорче Петров 18 20 9 47,00 94,00 втора награда ДИПЛОМА
7 Јована Јовевска IX ООУ „Стив Наумов“ Соња Цветкоска Гази Баба 18 20 8,8 46,75 93,50 втора награда ДИПЛОМА
8 Иван Кузманоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Прилеп 20 20 6,5 46,50 93,00 втора награда ДИПЛОМА
9 Натали Кировска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Куманово 18 20 7,5 45,50 91,00 втора награда ДИПЛОМА

10 Тина Алкова IX ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска Аеродром 18 20 7 45,00 90,00 втора награда ДИПЛОМА
11 Андон Мишев IX ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Центар 20 20 5 45,00 90,00 втора награда ДИПЛОМА
12 Николај Георгиев IX ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска Битола 18 20 7 45,00 90,00 втора награда ДИПЛОМА
13 Добрилка Ѓоргиева IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова ТрајковаРадовиш 18 20 6,5 44,50 89,00 втора награда ДИПЛОМА
14 Гонца Ефтимова IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова ТрајковаРадовиш 18 20 6 44,00 88,00 втора награда ДИПЛОМА
15 Нина Деневска IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Кавадарци 18 19 7 44,00 88,00 втора награда ДИПЛОМА
16 Глорија Николиќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-СтанојковскаКуманово 18 20 5,5 43,50 87,00 втора награда ДИПЛОМА
17 Мелани Јовановска IX ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Делчево 20 19 4,5 43,50 87,00 втора награда ДИПЛОМА
18 Верче Постолова IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова ТрајковаРадовиш 18 20 4,8 42,75 85,50 втора награда ДИПЛОМА
19 Vlera Pollozhani IX „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku Струга 18 20 4,5 42,50 85,00 втора награда ДИПЛОМА
20 Марија Попова IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Валандово 16 20 6,5 42,50 85,00 втора награда ДИПЛОМА
21 Јана Томевска IX ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Гази Баба 20 16 5,5 41,50 83,00 трета награда ДИПЛОМА
22 Александра Чатмова IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Велес 18 18 4,5 40,50 81,00 трета награда ДИПЛОМА
23 Тамара Лазаровска IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Кисела Вода 20 16 4,5 40,50 81,00 трета награда ДИПЛОМА
24 Христијан Захарчев IX ООУ „Димче А.Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ Демир Капија 18 15 7,5 40,50 81,00 трета награда ДИПЛОМА
25 Ива Петковска IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Велес 18 19 3 40,00 80,00 трета награда ДИПЛОМА
26 Максим Радевски IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Аеродром 16 19 5 40,00 80,00 трета награда ДИПЛОМА
27 Мартина Паноска IX ОУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева ДамјановскаСтруга 18 18 4 40,00 80,00 трета награда ДИПЛОМА
28 Џан Пројка IX ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Центар 16 20 4 40,00 80,00 трета награда ДИПЛОМА
29 Анастасија ЦветаноскаIX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Ѓорче Петров 18 16 5,5 39,50 79,00 трета награда ДИПЛОМА
30 Драгана Фунду IX ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Центар 18 17 4 39,00 78,00 трета награда ДИПЛОМА
31 Тамара Ристовска IX ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска Аеродром 18 16 4,5 38,50 77,00 трета награда ДИПЛОМА
32 Мила Јовановска IX ООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска Карпош 18 16 3,5 37,50 75,00 трета награда ДИПЛОМА
33 Антонела Владева IX ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Свети Николе 14 20 3,5 37,50 75,00 трета награда ДИПЛОМА
34 Стефан Јакимовски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска Карпош 16 16 5 37,00 74,00 трета награда ДИПЛОМА
35 Надалина ГроздановаIX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова Кочани 16 15 5,5 36,50 73,00 трета награда ДИПЛОМА
36 Благица Рамова IX ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Кавадарци 16 15 4,8 35,75 71,50 трета награда ДИПЛОМА
37 Rina Ballazhi IX ЦОУ „Милто Гурра“ Latife Nuredini Кичево 16 15 4 35,00 70,00 трета награда ДИПЛОМА
38 Марија Кедева IX ООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева Штип 8 16 5,5 29,50 59,00 учество ПОФАЛНИЦА


